
UCHWAŁA NR LXIX/540/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Jasło w nastepującej wysokości: 

1) 120,00 zł brutto za odbiór 1 m3 nieczystości ciekłych przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie 
wydane przez Wójta Gminy Jasło, 

2) 100,00 zł brutto za transort nieczystości ciekłych na najbliższą stację zlewną wskazaną w zezwoleniu. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XX/116/2011 Rady Gminy Jasło 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41D2B602-4BF4-40C0-8B53-33CD241D1774. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


